ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v điều chỉnh nội dung thông tin xe ô tô 77B-2368

tại Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
 Căn cứ Quyết định số 2889/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh

về việc điều chuyển xe ô tô công;

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 51/TTr-SKHĐT

ngày 27/5/2024 và ý kiến của Sở Tài chính tại Văn bản số 1792/STC-QLGCS

ngày 29/5/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thông tin xe ô tô biển kiểm soát 77B-2368 tại Quyết
định số 2889/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh với nội dung cụ thể

như sau:

Thông tin theo Quyết định số
2889/QĐ-UBND ngày 16/8/2016 của

UBND tỉnh

Thông tin điều chỉnh

- Số chỗ ngồi: 07

- Năm sản xuất: 2004

- Năm đưa vào sử dụng: 2004

- Số chỗ ngồi: 08

- Năm sản xuất: 2003

- Năm đưa vào sử dụng: 2003

Các thông tin khác giữ nguyên thực hiện theo Quyết định số 2889/QĐ-

UBND ngày 16/8/2016 của UBND tỉnh.
Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính chịu trách nhiệm thực

hiện cập nhật các nội dung thông tin tại Điều 1 nêu trên đảm bảo theo quy định
của pháp luật hiện hành.

1942 31 05

 2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,
Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:                                                                       KT.CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                               PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- PVPTH;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh